МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

Об утверждении графика оценочных процедур на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023-2024 учебный
год (приложение 1).

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 31.08.2023 года

Н.В.Волкова

Приложение 1

К Приказу № /^ /от 31.08.2023

График оценочных процедур МБОУ СОШ № 1

на 2023-2024 учебный год

Уровень Учебный
предмет

Дата проведения оценочной процедуры

Четверть

1 2 3 4

Начальное общее образование

2 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Математика 15.09

27.09

07.11

26.12

13.03 24.05

Русский язык 14.09

16.10

09.11

20.12

14.02 03.05

Литературное
чтение

06.10 20.11 20.02 19.05

3 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Математика 03.10 08.12

22.12

22.02 15.05

Русский язык 20.09

29.10

21.02 19.05

Литературное
чтение

14.09 23.11 17.05

Окружающий
мир

07.12 10.03 22.05

Английский
язык

06.11

04.12

4 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Математика 22.09

20.10

11.11

16.12

15.05

Русский ^3 Ц К 21.09

13.10

07.11

28.12

24.05

Литературное
чтение

26.10 22.12 13.03 22.05

Окружающий
мир

06.10

27.10

17.11

29.12

Английский
язык

28.09 08.11

07.12

15.03 03.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Русский язык

Математика

Окружающий
мир

С 15.03
по 22.03

С 03.04
по 20.05

5 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

Русский язык 16.10 29.11

26.12

17.05

Литература 19.12 13.03 19.05

школы Иностранный
язык

25.09 16.12 17.03 15.05

Математика 07.09

26.09

09.11

29.12

28.02 23.05

История 24.10 23.12 20.03

Обществознание 31.10 06.12 21.03 27.04

Г еография 17.10 28.11 13.02 21.05

Биология 23.10 18.12 18.03 19.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Русский язык

Математика

История

Биология
1'

С 15.03
по 22.03

С 03.04
по 20.05

6 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русский язык 07.09

12.10

10.11

14.12

12.05

Литература 19.10 06.12 14.03 11.05

Иностранный
язык

24.10 19.12 10.03 23.05

Математика 17.10 13.12 22.05

История 23.10 22.12

Обществознание 08.12

Г еография
.1

14.09 07.12 15.02 16.05

Биология 24.10 19.12 19.03 20.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Русский язык

Математика С 15.03
по 22.03

С 03.04
по 20.05

История

Биология

Г еография

Обществознание

7 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русским: язык НЛО 16.12 26.05

Литература 18Л0 20.12 06.03 05.05

Иностранный
язык

17Л0 01.12

Математика 26Л0 13.12 12.05

История 29.09

27.10

18.12

Обществознание 08.12

Г еография 15.09

20.10

22.11 14.02 10.05

22.05

Физика 27.12 20.03 13.05

Биология 25.10 20.12 19.03 21.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Русский язык

Математика

История

Биология

Г еография

Обществознание

Иностранный
язык

Физика

С 15.03
по 22.03

С 03.04
по 20.05

8 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русский язык 13.09

18.10

14.12 14.04

17.05

Литература 22.11 13.03 19.05

Иностранный
язык

20.12 14.03

Алгебра

Г еометрия 12.10

10.11

15.12

12.12

29.01

06.02

12.03

05.04

20.05

17.05

История 29.09 26.10 22.12

Обществознание 15.12

Г еография 13.09 04.10

20.12

21.02 15.05

20.05

Физика 19.12 11.04

Биология 26.10 21.12 21.03 23.05

Химия 25.10 22.12 20.03 21.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Русский язык

Математика

История

Биология

Г еография

Обществознание

С 15.03
по 22.03

С 03.04
по 20.05

Иностранный
язык

Физика

Химия

9 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русский язык 18.09

18.10

13.11

22.12

28.02 12.04

20.05

Литература 06.09 27.12 23.01

06.03

10.04

Иностранный
язык

24.10 05.12 28.02 19.05

Алгебра

.Геометрия

25.10

14.09

06.12

16.11

21.12

24.01

04.03

08.02

12.03

19.04

24.05

18.04

16.05

История 19.10 01.12 07.03 23.05

Обществознание 21.10 12.12 14.03 16.05

Г еография 13.09 15.11

13.12

13.03 24.04

Физика 17.11 23.01 30.04

Химия 27.12 23.04

Биология 20.12 10.03 22.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Итоговое
собеседование

07.02

13.03
(доп.срок)

15.05
(доп.срок)

10 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русский язык 21.10 23.12 06.03 12.05

Литература 12.12 24.05

Иностранный
язык

19.10 15.12 14.03 11.05

Математика 18.10 07.12 10.03 20.04

История 29.09 19.12

Обществознание 26.09 01.12

Г еография 09.10 04.12 22.01

18.03

20.05

Физика 15.11 30.01 15.05

Химия 14.12 14.05

Биология 15.12 13.05

11 класс

Оценочные
процедуры

по
инициативе

школы

Русский язык 15.09 29.11

-

Литература 12.12

Иностранный
язык

26.10 21.12 15.03 03.05

Математика 24.10

27.10

12.12

29.12

12.01

30,01

03.02

20.02

06.03

19.03

История 26.09 19.12

Обществознание 27.10 27.12

Г еография 07.11 16.01

18.03

07.05

Физика 17.11 02.02

12.03

Химия 14.12 15.05

Биология 15.12 16.05

Федеральные
оценочные
процедуры

Итоговое
сочинение

(изложение)

06.12 07.02
(резер.дата)

10.04

(резер.дата)

Федеральные
оценочные
процедуры

ВПР

История

Биология

Г еография

Иностранный
язык

Физика

Химия

С 15.03 по
22.03

С 03.04 по
20.05